
Na temelju članka 23. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („NN“, br. 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11, 84/11,  90/11, 144/12, 94/13, 153/13) i članka 32. Statuta Grada Novalje (“Županijski 
glasnik“ Ličko-senjske županije, br. 12/09), Gradsko vijeće Grada Novalje, na  sjednici 
održanoj dana 19. prosinca 2014. godine, donijelo je  
   

O D L U K U 

II. izmjeni i dopuni Odluke o komunalnoj naknadi 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o komunalnoj naknadi (''Županijski glasnik'' Ličko-senjske županije 22/11 i 25/13) u 
članku 9. stavak 1. iza točke 3. dodaje se točka 4. koja glasi: 
  

 ''4. zona obuhvaća turistički punkt Zrće'' 
 

Članak 2. 

 

U članku 10. stavak 1. iza točke 3. dodaje se točka 4. koja glasi: 
 

''za četvrtu zonu ………………………………………………… 1,00'' 
 

Članak 3. 

 
U članku 11. st. 1. iza 13. alineje dodaju se nove alineje koje glase: 

• turistička djelatnost (agencija, zastupstvo)……………..  4 
• hostel …………………………………………...………… 3 

 
Članak 4. 

 
U članku 17., stavku 1. točki 2. iza riječi godina, dodaje se: ''ako se u objektu ne obavlja 
poslovna djelatnost''. 

 
U istom članku, iza točke 3. dodaje se točka 4. koja glasi: 
'' 4) obveznici – vlasnici ili korisnici stambenog prostora čiji se objekti nalaze u neposrednoj 
blizini trgovačkog centra Plodine, (k.č. br. 1666/6, 1666/7, 1667/14, 1667/15, 1667/17, 
1668/11, 1668/2, 1668/3, 1669 i 1730/1) oslobađaju se 70 % obveze plaćanja komunalne 
naknade.'' 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u Županijskom glasniku Ličko-senjske 
županije. 
KLASA: 363-03/14-01/06 
UR. BROJ: 2125/6-02/01-14-01 
Novalja, 19. prosinca 2014.g. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Ljubomir Kurilić,dipl.oec. 


